CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 5 93 DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:
1 - NOMEAR RAFAEL DE OLIVEIRA SOUZA para exercer o cargo de

Secretário Parlamentar, SP-OS, no Bloco Trabalhista, Progressista e Republicano.
(LP).

2 - NOMEAR TAIME ALVES ROCHA para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-04, no Bloco Trabalhista, Progressista e Republicano. (LP).

3 - NOMEAR EDSON PEREIRA XAVIER para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

4 - NOMEAR EURISDETE FERNANDES DOS SANTOS ALVES para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar do deputado Paulo
Roriz. (LP).

5 - EXONERAR ANNA CAROLINA REBELO DE SANTANA, matrícula nO
17.860, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Bloco Trabalhista, Progressista e
Republicano, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-
05, no gabinete parlamentar do deputado Cristiano Araújo. (LP).

6 - NOMEAR GUSTAVO TRINDADE OLIVEIRA, matrícula nO 16.700, para
exercer o Cargo em Comissão de Assistência, CL-01, da Divisão de Serviços
Auxiliares, com exercício no Setor de Serviços Auxiliares. (CC).

De acordo com o Mem rc r nO 001/2013 da la Se:retilria

I h LMP

Deputado E ROURE
President<

Visto da Diretora de Recursos Humanos Visto da secretária etutlva i:la la Secretilna

'y
I- . ~. LMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8S29
slmp@cLdf.gov.br

mailto:slmp@cLdf.gov.br

	00000001